

Årsredovisning
för
ORB Consulting Services AB
559077-3791

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronnie Eklund, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för ORB Consulting Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom informationsteknologi.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% under året på grund av färre konsultuppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 047	3 034	3 019	2 717
Resultat efter finansiella poster	814	641	926	560
Soliditet (%)	60	66	72	76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	175 241	706 969	932 210
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-882 210		-882 210
Balanseras i ny räkning		706 969	-706 969	0
Årets resultat			484 731	484 731
Belopp vid årets utgång	50 000	0	484 731	534 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	484 731
disponeras så att	
Anteciperad utdelning	484 731
i ny räkning överföres	0
	484 731

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 046 744	3 033 821
Övriga rörelseintäkter		47 177	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 093 921	3 033 821
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-303 000
Övriga externa kostnader		-418 767	-453 889
Personalkostnader	2	-861 367	-1 638 294
Summa rörelsekostnader		-1 280 134	-2 395 183
Rörelseresultat		813 787	638 638
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 353	2 507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 526	-337
Summa finansiella poster		-173	2 170
Resultat efter finansiella poster		813 614	640 808
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	260 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	260 000
Resultat före skatt		613 614	900 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 883	-193 839
Årets resultat		484 731	706 969

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	153 000	635 775
Fordringar hos koncernföretag	0	156 863
Övriga fordringar	9 244	11 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	422 466	29 279
Summa kortfristiga fordringar	584 710	833 706

Kassa och bank

Kassa och bank	569 385	577 515
Summa kassa och bank	569 385	577 515
Summa omsättningstillgångar	1 154 095	1 411 221

SUMMA TILLGÅNGAR

1 154 095

1 411 221

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	175 241
Årets resultat		484 731	706 969
Summa fritt eget kapital		484 731	882 210
Summa eget kapital		534 731	932 210
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Summa obeskattade reserver		200 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 630	2 021
Skulder till koncernföretag		257 314	0
Skatteskulder		39 888	174 510
Övriga skulder		108 532	292 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		419 364	479 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 154 095	1 411 221

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterbolag till ORB Sverige AB, organisationsnummer 559142-5862 med säte i Göteborg

Underskrift

Göteborg 2025-06-04

Ronnie Eklund
Ronnie Eklund